
RAZ
DJEL

GLAVA POTROŠ.EKONOMSKI FUNKC. NAZIV 
Izmjene i 
dopune 

proračuna
PRERAS. KOR.PLAN IZVRŠENJE IZVRŠENJE

INDEX-
IZV/KOR.

INDEKS RAZLIKA

JEDIN. KOD KLASIF. KORISNIKA 2022. 2022.god. 2022.god. 31.12.2022. 31.12.2021. 2022. 2022/2021 IZV-KOR 22.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12(10/9) 13(10/11) 14(10-9)

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
O2 OOO1 OPĆINSKI SUD LIVNO

I. UKUPNI IZDATCI (II+III+IV) 3.728.726 0 3.728.726 3.526.486 3.072.915 95 115 -202.240
610000 III TEKUĆI IZDATCI 3.693.726 0 3.693.726 3.499.383 3.056.627 95 114 -194.343
611000 BRUTO PLAĆE I NAKNADE UPOSLENIH 2.441.668 -15.000 2.426.668 2.366.230 2.054.578 98 115 -60.438

611100 0330 BRUTO PLAĆE        2.103.982 -22.000 2.081.982 2.030.229 1.827.381 98 111 -51.753
611110 PLAĆE I NAKNADE PLAĆE PO UMANJENJU DOPRINOSA 1.431.039 -22.000 1.409.039 1.377.277 1.242.535 98 111 -31.762
611130 DOPRINOSI NA TERET UPOSLENIH 652.982 652.982 630.820 567.937 97 111 -22.162
611153 OPOREZIVI DIO REGRESA 15.101 15.101 15.101 14.911 100 101 0
611155 JUBILARNE NAGRADE 4.860 4.860 7.031 1.998 145 352 2.171

611200 0330 NAKNADE TROŠKOVA UPOSLENIH 337.686 7.000 344.686 336.001 227.197 97 148 -8.685
611210 NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 60.397 0 60.397 52.263 40.461 87 129 -8.134
611214 NAKNADE ZA ODVOJENI ŽIVOT 24.000 24.000 1.200 5 #DIJ/0! -22.800
611216 NAKNADA TROŠKOVA SMJEŠTAJA 15.000 15.000 1.000 7 #DIJ/0! -14.000
611221 NAKNADA ZA TOPLI OBROK 171.228 0 171.228 148.540 132.426 87 112 -22.688
611224 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 39.201 39.201 39.106 33.286 100 117 -95
611225 OTPREMNINE 15.860 15.860 16.150 2.919 102 553 290
611226 JEDNOKRATNE POMOĆI 7.000 7.000 74.520 0 1.065 #DIJ/0! 67.520
611227 NAKNADE U SLUČAJU SMRTI I INVALIDNINE 12.000 12.000 3.222 18.105 27 18 -8.778

612100 0330 DOPRINOS POSLODAVCA 220.918 0 220.918 213.819 192.519 97 111 -7.099
613000 IZDATCI ZA MATERIJAL I USLUGE 1.031.140 15.000 1.046.140 919.334 796.567 88 115 -126.806

613100 0330 PUTNI TROŠKOVI 11.000 0 11.000 10.061 4.541 91 222 -939
613110 PUTNI TROŠKOVI U ZEMLJI 11.000 0 11.000 10.061 4.541 91 222 -939
613120 PUTNI TROŠKOVI U INOZEMSTVU 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613200 0330 IZDATCI ZA ENERGIJU 36.000 -10.000 26.000 25.950 22.963 100 113 -50
613211 IZDATCI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 26.000 -8.000 18.000 18.286 19.220 102 95 286
613212 IZDATCI ZA CENTRALNO GRIJANJE 10.000 -2.000 8.000 7.664 3.743 96 205 -336

613300 0330 KOMUNALNE USLUGE 328.000 13.900 341.900 327.428 275.300 96 119 -14.472
613321 IZDATCI ZA VODU, KANALI. I ODVOZ SMEĆA 8.000 13.900 21.900 6.837 6.782 31 101 -15.063
613322 IZDATCI ZA TEL. I POŠTANSKE USLUGE (PTT) 320.000 320.000 320.591 268.518 100 119 591

613400 0330 IZDATCI ZA MATERIJAL  105.000 -11.510 93.490 88.651 94.972 95 93 -4.839
613410 IZDATCI ZA ADMINISTRATIVNI MATERIJAL 95.000 -11.510 83.490 80.090 89.054 96 90 -3.400
613418 AUTO GUME 0 0 602 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 602
613430 IZDATCI ZA OBRAZOVNI MATERIJAL 10.000 0 10.000 3.565 2.267 36 157 -6.435
613484 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 0 4.394 3.651 #DIJ/0! 120 4.394

613500 0330 USLUGE PRIJEVOZA I GORIVA 20.000 2.700 22.700 22.663 15.872 100 143 -37
613700 0330 TEKUĆE ODRŽAVANJE 12.000 12.000 11.911 11.139 99 107 -89
613800 0330 IZDATCI ZA OSIGURANJE 1.800 -479 1.321 1.321 1.321 100 100 0

613900 0330
UGOVORENE USLUGE,INFORMIRANJE,REPREZENT. 
VANJSKA SURADNJA, HONORAR I POREZ 517.340 20.389 537.729 431.349 370.459 80 116 -106.380

613910 IZDATCI ZA INFORMIRANJE 2.000 2.000 5.799 234 290 2478 3.799
613910 IZDATCI ZA REPREZENTACIJU 4.000 4.000 3.954 2.623 99 151 -46
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613920 IZDATCI ZA STRUČNO OBRAZOVANJE 1.000 1.000 200 20 #DIJ/0! -800
613934 KOMPJUTORSKE USLUGE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613937 TROŠ. VJEŠTAČENJA, SVJED. I SUDACA POROTNIKA 230.000 0 230.000 84.506 91.403 37 92 -145.494
613938 TROŠ. ODVJET. U PREDMETIMA OBVEZNE OBRANE 100.000 100.000 95.114 90.580 95 105 -4.886
613941 PRIMARNA OPĆA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 9.000 9.000 0 #DIJ/0! -9.000
613974 IZDATCI ZA RAD POVJERENSTAVA /KOMISIJA 0 0 8.357 11.700 #DIJ/0! 71 8.357

613976
IZDATCI ZA USLUGE PO OSNOVU UGOVORA ZA 
PRIVR. I POVREMENE POSLOVE 2.000 2.000 1.815 150 91 1210 -185

613980
IZDATCI ZA POREZ PO OSNOVU UGOVORA ZA PRIVR. 
I POVREMENE POSLOVE 40.921 40.921 16.073 15.703 39 102 -24.848

613983
POSEBNA NAKNADA NA DOHODAK ZA ZAŠTITU OD 
PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA 8.419 8.419 6.940 6.308 82 110 -1.479

613990
OSTALE NESPOMENUTE USLUGE( PRITVORSKE 
JEDINICE) 120.000 20.389 140.389 208.591 151.758 149 137 68.202

614814 0411 IZVRŠENJE SUDSKIH PRESUDA 0 0 0 12.963 #DIJ/0! 0 0

820000 IV KAPITALNI IZDATCI 35.000 0 35.000 27.103 16.288 77 166 -7.897
821300 0330 NABAVA OPREME-UREDSKA 15.000 15.000 14.855 2.579 99 576 -145
821321 NABAVA OPREME-PRIJEVOZNA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
821500 0330 STUDIJE IZVEDIVOSTI 0 0 6.997 #DIJ/0! 0 0
821624 0330 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA 20.000 20.000 12.248 6.712 61 182 -7.752
823400 OTPLATA UNUTARNJEG DUGA 0 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

BROJ UPOSLENIH 73 73 69 69 95 100 -4
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JEDIN. KOD KLASIF. KORISNIKA 2022. 2022.god. 2022.god. 31.12.2022. 31.12.2021. 2022. 2022/2021 IZV-KOR 22.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12(10/9) 13(10/11) 14(10-9)

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
O2 OOO1 OPĆINSKI SUD TOMISLAVGRAD

I. UKUPNI IZDATCI (II+III+IV) 100.000 0 100.000 0 0 0 #DIJ/0! -100.000
610000 III TEKUĆI IZDATCI 100.000 0 100.000 0 0 0 #DIJ/0! -100.000
611000 BRUTO PLAĆE I NAKNADE UPOSLENIH 84.316 0 84.316 0 0 0 #DIJ/0! -84.316

611100 0330 BRUTO PLAĆE        75.000 0 75.000 0 0 0 #DIJ/0! -75.000
611110 PLAĆE I NAKNADE PLAĆE PO UMANJENJU DOPRINOSA 51.750 51.750 0 0 #DIJ/0! -51.750
611130 DOPRINOSI NA TERET UPOSLENIH 23.250 23.250 0 0 #DIJ/0! -23.250
611153 OPOREZIVI DIO REGRESA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
611155 JUBILARNE NAGRADE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

611200 0330 NAKNADE TROŠKOVA UPOSLENIH 9.316 0 9.316 0 0 0 #DIJ/0! -9.316
611210 NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 4.000 0 4.000 0 0 #DIJ/0! -4.000
611214 NAKNADE ZA ODVOJENI ŽIVOT 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
611216 NAKNADA TROŠKOVA SMJEŠTAJA 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
611221 NAKNADA ZA TOPLI OBROK 4.356 0 4.356 0 0 #DIJ/0! -4.356
611224 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 960 960 0 0 #DIJ/0! -960
611225 OTPREMNINE 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
611226 JEDNOKRATNE POMOĆI 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
611227 NAKNADE U SLUČAJU SMRTI I INVALIDNINE 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
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612100 0330 DOPRINOS POSLODAVCA 7.875 0 7.875 0 0 #DIJ/0! -7.875
613000 IZDATCI ZA MATERIJAL I USLUGE 7.809 0 7.809 0 0 0 #DIJ/0! -7.809

613100 0330 PUTNI TROŠKOVI 1.000 0 1.000 0 0 0 #DIJ/0! -1.000
613110 PUTNI TROŠKOVI U ZEMLJI 1.000 0 1.000 0 0 #DIJ/0! -1.000
613120 PUTNI TROŠKOVI U INOZEMSTVU 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613200 0330 IZDATCI ZA ENERGIJU 2.000 0 2.000 0 0 0 #DIJ/0! -2.000
613211 IZDATCI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 2.000 0 2.000 0 0 #DIJ/0! -2.000
613212 IZDATCI ZA CENTRALNO GRIJANJE 0 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613300 0330 KOMUNALNE USLUGE 3.000 0 3.000 0 0 0 #DIJ/0! -3.000
613321 IZDATCI ZA VODU, KANALI. I ODVOZ SMEĆA 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613322 IZDATCI ZA TEL. I POŠTANSKE USLUGE (PTT) 3.000 3.000 0 0 #DIJ/0! -3.000

613400 0330 IZDATCI ZA MATERIJAL  1.550 0 1.550 0 0 0 #DIJ/0! -1.550
613410 IZDATCI ZA ADMINISTRATIVNI MATERIJAL 1.550 1.550 0 0 #DIJ/0! -1.550
613430 IZDATCI ZA OBRAZOVNI MATERIJAL 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613484 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613500 0330 USLUGE PRIJEVOZA I GORIVA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613700 0330 TEKUĆE ODRŽAVANJE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613800 0330 IZDATCI ZA OSIGURANJE 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613900 0330
UGOVORENE USLUGE,INFORMIRANJE,REPREZENT. 
VANJSKA SURADNJA, HONORAR I POREZ 259 0 259 0 0 0 #DIJ/0! -259

613910 IZDATCI ZA INFORMIRANJE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613910 IZDATCI ZA REPREZENTACIJU 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613920 IZDATCI ZA STRUČNO OBRAZOVANJE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613934 KOMPJUTORSKE USLUGE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613937 TROŠ. VJEŠTAČENJA, SVJED. I SUDACA POROTNIKA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613938 TROŠ. ODVJET. U PREDMETIMA OBVEZNE OBRANE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613941 PRIMARNA OPĆA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
613974 IZDATCI ZA RAD POVJERENSTAVA /KOMISIJA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613976
IZDATCI ZA USLUGE PO OSNOVU UGOVORA ZA 
PRIVR. I POVREMENE POSLOVE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613980
IZDATCI ZA POREZ PO OSNOVU UGOVORA ZA PRIVR. 
I POVREMENE POSLOVE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613983
POSEBNA NAKNADA NA DOHODAK ZA ZAŠTITU OD 
PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA 259 259 0 0 #DIJ/0! -259

613990
OSTALE NESPOMENUTE USLUGE( PRITVORSKE 
JEDINICE) 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

614814 0411 IZVRŠENJE SUDSKIH PRESUDA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

820000 IV KAPITALNI IZDATCI 0 0 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
821300 0330 NABAVA OPREME-UREDSKA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
821321 NABAVA OPREME-PRIJEVOZNA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
821500 0330 STUDIJE IZVEDIVOSTI 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
821624 0330 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0
823400 OTPLATA UNUTARNJEG DUGA 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

BROJ UPOSLENIH 2 2 0 0 #DIJ/0! -2

Preuzeto sa službene mrežne stranice Vlade Hercegbosanske županije (https://www.vladahbz.com)
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